
1. příběh o tom, jak vznikl podle Izraelců svět a všechny jeho divy
a kterak první lidé dostali darem ráj a jak ho pozbyli.............. .........................14:54

2. příběh, v němž člověk poprvé zabije člověka a přijme za to trest.................. 6:44

3. příběh o nesmírné potopě světa, o Noemovi a jeho arše ..............................  9:26

4. příběh o stavbě obrovské babylonské věže a o zmatení jazyků....................  7:08

5. příběh vypráví o podivuhodném životě Abrahámově a o jeho synu Izákovi...... 13:42

6. příběh o osudu města Sodomy, o otci Lotovi, jeho dcerách
a o smutném moři, kterému sejíká Mrtvé moře............................. ................ 7:46

7. příběh vypráví o Josefovi a jeho bratrech 22:38

8. příběh o Mojžíšovi, egyptských ranách
a dlouhé strastiplné cestě do země zaslíbené.... .... . 42:19

9. příběh vypráví o největším izraelském siláku Samsonovi.............................. 11:28

10. příběh o Saulovi, který hledal oslice a nalezl království, '
a o životě slavného izraelského krále Davida...... ......................... ...... ..........  26:30

11. příběh vypráví o moudrosti izraelského krále Šalamouna,
o stavbě jeruzalémského chrámu a o králi duchů Asmodeovi ....................  26:36

12. příběh o Jonášovi, který prchal před rozkazem boha Jahva,
byl pohlcen ohromnou rybou a kázal ve městě Ninive................................... 9:08

13. příběh vypráví o statečné dívce Judit, která se vydala zachránit
své krajany před mocným nepřítelem.............................................................

14. příběh o smutném konci města Jeruzaléma, o proroku Jeremiášovi,
o babylonském zajetí, králi Nabukadnesarovi a proroku Danielovi............... 23:25

celkový čas 3 hodiny 54 minut


